智行理财网
中国农业银行回执单图片（农业银行回执单图片的样子）

滨江体育场广大被征收户：

滨江体育场棚改安置房经相关部门验收合格，现已达到全面交房入住条件。经2022
年6月14日武都区
旧城区棚户区改造项目指挥部会议研究决定：自本通知发布之日起进行回迁安置，
望广大被征收户接到本通知15日内，到我中心办理一切回迁安置相关手续，该片区
过渡安置费于2022年6月底截止。

由于近期疫情形势严重，为了您和他人安全，望您在办理回迁安置手续时，遵守疫
情防控等相关要求，确保回迁安置安全顺利进行。

特此通知

陇南市武都区房屋征收服务中心

2022年6月15日

安置户回迁交房流程

第一步：安置户带《拆迁补偿安置协议书》原件、本人身份证、
户口本原件及复印件，到征收中心核定是否补（退）房屋差价金额。

第二步：房屋征收服务中心将根据核定情况，财务签字认可后开具《安置房交房回
迁通知书》。并核定好补（退）房款金额。

第三步：安置户根据《安置房交房回迁通知书》到指定银行交款（开户行：甘肃银
行股份甘肃银行陇南分行，户名、账户：陇南市武都区城投房地产开发有限公司61
012900200018756）。交清房款后，携银行回执单到城投公司
物业办理相关手续。（物业公司负责人联系电话：13519090601）

第四步：城投物业根据安置户提供的《
安置户回迁通知书》和银行回执单陪同安置户及施工单位现场验房。

第五步：验房通过后到区城投物业中心办理齐相关手续并移交房屋钥匙。

来源：陇南武都房屋征收服务中心

监 制：张文斌 审 核：张秀兰

                                    1 / 2

智行理财网
中国农业银行回执单图片（农业银行回执单图片的样子）

责 编：孟涛涛 王肖晶 编 辑：周红霞

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org